



КОШТОРИС
витрат на короткострокові модульні курси манікюрістів
з 24.04.2023р. по 23.06.2023 р.

Професія - манікюріст		
Термін навчання	-	2 міс.
Кількість слухачів	-	12 осіб
Теоретичне навчання	-	12 год.
Виробниче навчання	-	60 год.
		72 год.

Гринчишин Ольга Григорівна

1. Витрати на оплату праці працівників :

1.1 Викладачів	6268,9 грн	:	72,00 год. *	12 год.	=	1044,82 грн
1.2 Майстрів в/н	7223,70 грн	:	173,1 год. *	60 год.	=	2503,88 грн
1.3. Вислуга 10%	3548,70 грн	*	0,1		=	354,87 грн
1.4. Престижність 5%	3548,70 грн	*	0,05		=	177,44 грн

Всього по ст.1 **4081,01 грн**

2. Нарахування на оплату праці відповідно до законодавства :

4081,01 грн. * 0,22 = **897,82 грн**

Всього по ст.2 **897,82 грн**

3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій:

3.1 Витрати на оплату комунальних послуг

холодна вода	0,012	куб.м *	12	чол. *	18	дн. *	12,95	грн	=	33,57 грн
каналізація	0,012	куб.м. *	12	чол. *	18	дн. *	15,29	грн	=	39,63 грн
освітлення	6	кВт *			72	год *	6,258564	грн	=	2703,70 грн

Всього по ст.3.1 **2776,90 грн.**

3.2 Витрати на оплату енергоносіїв:

Сухожар	1,5 кВт	*	2	год *	15	дн. *	6,25856	грн.	=	281,64 грн
УФ Лампа	0,072 кВт	*	12	шт *	60	год *	6,258564	грн	=	324,44 грн

Всього по ст.3.2 **606,08 грн**

3.3. Витрати на придбання канцелярських товарів, бланкової та навчальної документації:

Свідоцтва 50,00 грн * 12 шт. = **600,00 грн**

Всього по ст.3.3 **600,00 грн**

3.4. Витрати на придбання сировини та матеріалів:

Праймер	10 мл.	150,00 грн *	5 мл *	12 чол =	900,00 грн
Обезжирювач для нігтів	500 мл	200,00 грн *	125 мл *	12 чол =	600,00 грн
База PNB	8 мл	155,00 грн *	8 мл *	12 чол =	1860,00 грн
Гель лак PNB	8 мл	171,00 грн *	12 мл *	12 чол =	3078,00 грн
Топ PNB	8 мл	155,00 грн *	4 мл *	12 чол =	930,00 грн
Серветки безворсові	600 шт	100,00 грн *	100 шт *	12 чол =	200,00 грн
Крафт пакети	1 шт	2,00 грн *	15 шт *	12 чол =	360,00 грн
Ремувер для кутикули	50 мл	200 грн *	12,50 мл *	12 чол =	600,00 грн

Всього по ст.3.4 8528,00 грн

Всього по ст.3. 12510,98 грн

Всього по ст.1-3 17489,81 грн

4. Капітальні витрати (зміцнення матеріальної бази) 8910,19 грн

Всього витрат по ст. 4 8910,19 грн

Всього витрат по кошторису 26400,00 грн

Вартість навчання: 26400,00 грн.

Вартість навчання одного слухача : 2200,00 грн

Головний бухгалтер

Ірина ВЕРКАЛЕЦЬ